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Pibce Description p-992 1Réf. Pibce Description p-992
9339 Couteau réversible { 41 ---- Garde-chaine 1
125- Boulon & charrue 7/16" x 1 374" 9 42 Std. Boulon 3/8" NC x 1" lg + écrou 4

0717 + écrou & rondelle de blocage & rondelle de blocage
Std. Goupille fendue 3/16" x 2" 8 43 8925 Barde-chaine (partie boulonnée) 1
8150 Poignée d'ajusteaent du patin 2 44 Bi46  Tube d'ajustemnt carré 1
9340  Patin 9" x 11 1/2° 2 45 BI145 Tige d'ajustesent carrée 1
8152 Axe de chape du patin 2 46 5td. Barrure a ressort 1/4" 1
8153  Ressort du patin 2 47 9399 Chute ajustable t
Std. Rondelle plate 1" x 1 3/4" DE 4 48 Std. Boulon 1/2" NC x 1 1/2" lg + écrou 8
9361 Tube du patin 2 & rondelle de blocage
Std. Boulon 3/4" NC x 5° lg + écrou 2 49 9410 Cage de fonte F208 2
& rondelle de blocage 50 9409 Roulemsent a billes 1 1/2" UC208-24 2
Std. Boulon 5/8" NC x 1 1/4" 1g + ] 31 9277  Palier & bride de fonte 1 1/2" 2
rondelle de blocage 52 9281 Roue A dents no. 80 i
9307 Boite d’engrenage T279 “COMER® i 33 9318 Vis sans fin 1
9373 Barre de caté du 3-points 2 34 N-D  Graisseur 1
9364 Attache inférieure droite { 35 9339 Bande de teflon pour chute i
Std. Boulon 3/4" NC x 2 lg + écrou 3 56 9285 Clavette 1
& rondelle & rondelle de blocage 57 930/ Fanne 5 palettes
8004 Goupille cat. 1 & 2 2 38 8228 Boulon 5/8 NC x 1 1/2" 1g + 1
Std. Goupille & ressort 5/32° 2 rondelle de blocage
9225  Arbre de la prise de force 1 9% 8135 Garde-chaine pour vis supérisure {
9365 Attache inférieure gauche i 60 Std. Boulon 7/16" NC x 1" 1g + écrou & 4
Std. Boulon 3/4" NC x §" 1g + i rondelle de blocage
écrou et rondelle de blocage 61 9336 Chaine d'entrainement no, 40 - 64" i
9308 Attache supérieure 1 62 8122 Poulie du tendeur 1
9305  Arbre de coasande l 63 9317 Tendeur de chaine pour vis supérieure 1
Std. Boulon 5/16" NC x 2" 1g + écrou 1 64 Std. Boulon 1/2" NC x 4" 1g + écrou 1
9294 Pignon avec plague de cisaillesent i & rondelle % rondelle de blocage
8009 Coussinet de laiton 2 65 9326 Roue & dents no. 4O0A38 x 1 1/2" 1
Std. Graisseur 1/4" - 28 b b6 9335 Vis supérieure 1
8011 Palier & bride de fonte 1 1/4" 3 47 8144 Roue A dents 40A30 x 1 1/4" 1
Std. Boulon 7/16" NC x 1" 1g + écrou 4 48 Bi6S Rouleaent & billes UC207-20 2
& rondelle de blocage 69 B8leb Cage de fonte F207 2
Std. Boulon 7/16" NC x 1 1/2" lg + écrou 32
et rondelle de blocage
Std. Boulon 3/4" NC x 4" lg + écrou 1
k rondelle & rondelle de blocage
8125 Attache du protecteur 1
9325 Protecteur du pignon 1
Std. Boulon 1/4" NC x 3/4" lg + écrou 2
4 blocage de nylon
8924 Garde-chaine i
9290 Tendeur de chaine 1
9287 Pignon du tendeur de chaine 1
9343 Chaine d’entrainement no. B0 x 78" i
----  Chassis 1
9358 Fer angle de chute 3
9358-T Fer angle de chute avec trou i
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Nuaéro 0te,
Pidce Description P-992TRC
9339 Couteau réversible {
125- Boulon & charrue 7/16" x 1 3/4" 9
0717  + écrou & rondelle de blocage
Std. Goupille fendue 3/186" x 2 8
8150 Poignée d'ajustesent du patin 2
9360  Patin 9" x 11 1/2" 2
8152 Axe de chape du patin 2
BIS3  Ressort du patin i
Std. Rondelle plate 1* % 1 374" DE H
9361  Tube du patin 2
Std. Boulon 3/4" NC x §" 1g + écrou 2
& rondelle de blocage
Gtd. Boulon 5/8" NC x 1 1/4" 1g + 8
rondelle de blocage
9307 Boite d'engrenage T279 "COMER" 1
9372  Barre de ccté du I-points 2
9364 Attache inférieure droite i
Std. Boulon 3/4" NC x 2" lg + écrou 3
L randelle % rondelle de blocage
9269 Goupille cat. 2 2
Std. Goupille & ressort 5/32" 2
9225 Arbre de la prise de force 1
9365 Attache inférieure gauche 1
Std. Boulon 3/4" NC x 5" 1g + 1
écrou et rondelle de blocage
9309 Attache supérieure i
9305 Arbre de commande i
Std. Boulon 5/16" NC x 2" ig + écrou 1
9294  Pignon avec plaque de cisaillesent i
8009 Coussinet de laiton 2
Std.  Graisseur {/4" - 28 [
8011  Palier a bride de fonte 1 1/4° 3
Std. Boulon 7/16™ NC % 1" lg + écrou 4
k rondelle de blocage
Std. Boulon 7/16" N x 1 1/2" 1g + écrou 32
et rondelle de blocage
Std. Boulon 3/4" NC x 4" lg + écrou i
k rondelle % rondelle de blocage
Std. Boulon 1/4° NC x 3/4" 1g + écrou & 2
blocage de nylon
8125 Attache du protecteur 1
9334 Protecteur du pignon 1
9324 Tige de com. du tambour 1
8924  Garde-chaine i
9290  Tendeur de chaine 1
9287 Pignon du tendeur de chaine 1
9343 Chaine d'entrainesent no. 80 x 78" i
9358  Fer angle de chute 3
9358-T Fer angle de chute avec trou 1
----  Chassis i

Nuséro até.
Réf. Pidce Description P-992TRC
42 ---- Barde-chaine i
43 Std. Boulon 3/8" NC x 1" lg + écrou 4
L rondelle de blocage
44 8925 Garde-chaine (partie boulonnée) 1
45 Bid46 Tube d‘ajustemnt carré i
46 B143 Tige d'ajustement carrée H
47 Std.  Barrure a ressort 1/4° {
48 9399 Chute ajustable i
49 Std. Boulon 1/2" NC x 1 1/2"1g + écrou 8
% rondelle de blocage
30 9410 Cage de fonte F208 2
i 97409 Rouleament & bilies 1 1/2" UC208-24 2
32 9277 Palier & bride de fonte { 1/2° 2
33 9281 Roue & dents no. 80 {
94 9318 Vis sans fin {
55 N-D  Graisseur 1
36 9359 Bande de teflon pour chute 1
37 9285 Clavette 1
58 93¢l Fanne 5 palettes
39 8228 Boulon 5/8" NC x 1 1/2" 1g + t
rondelle de blocage
60 B135 Garde-chaine pour vis supérieure 1
61 Std. Boulon 7/16" NC x 1" lg + écrou & 4
rondelle de blocage '
62 9336 Chaine d'entrainesent no. 60 - 64" 1
63 8122 Paulie du tendeur {
64 9317 Tendeur de chaine pour vis supérieure |
65 Std. Boulon 1/2" NC x 4" lg + écrou 1
k rondelle & rondelle de blocage
66 9326 Roue & dents no. 40A38 x { 1/2" 1
67 9335 Vis supérieure 1
68 8144 Roue a dents 60A30 x 1 1/4" 1
69 8165 Roulement & billes UC207-20 2
70 8166 Cage de fonte F207 2
NI 9323  Tambour rotatif 1
NI 9376 Téflon pour tambour 1
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# DE PIECE

9351
319-38325
Std.
8150
9360
8152
81563
Std.
9361
Std.
Std.
9307
9374
9370
Std.
9269
Std.
9225
9371
Std.
9367
9306
Std.
9294
8009
Std.
8011
Std.
Std.
Std.
8125
9366
Std.
9293
9290
9287
9327
9358
9358-T
Std.
8925
8146
8145
Std.

DESCRIPTION QTE
COULBAU w.vuveeceererescusereeesesassseseessssesee s sseseseasssseesesssesne e e snsnsse e snsesee e e snsneseseansnssenenssssnsnssnsnnsnsnsnenns 1
Boulon a charrue 7/16" x 1 3/4" + écrou et rondelle de BlOCAGE .....coveeeeeeeeeeere e 10
GOUPIIE FENAUE B/ TB™ X 2" w.eeeeeeeeeeereeeerereeaseseresesssss e eassss e asss e e s sse s assssseeassssnessessassnsesnenns 8
Poignée d'ajustement du Patin .........c.ceeeeeeeeeeeee et e e 2
11 G 1 PPN 2
Axe de Chape dU PALIN .....cveeeeeeeeeeee ettt ne e 2
RESSOM AU PALIN ...ttt ee e et a e e ee s e s neennnns 2
RoNdelle Plate 1" X 1 3/4" d.B. e 4
TUDE U PALIN <ttt a e s s s e e e s s e ae e s s e e s s nne e s ennaean 2
Boulon 3/4" NC x 5 1/2" Ig + écrou et rondelle de bloCage ........ccvevereeeeeerererecererereereeereseseereseeaeens 2
Boulon 5/8" NC x 1" Ig +rondelle et rondelle de bloCage .........cccevereeeereeerererecererereeereeeresseeeresesanenens 8
Boite d'engrenage T279, 134" - 20 ... e 1
Barre de COtE du 3-POINES ....coveueeeeeeeeecieeee et n e e a e e en s 2
Attache INTEMBUIE ArOITE .....oceeceeeceec e 1
Boulon 3/4" NC x 2" Ig + écrou et rondelle de bloCage .........oeeeeererereeseirereeeerereree e aseseeaneas 3
GOUPINIE CAL MO 2. e e e as s s s e 2
GOUPIIIE @ TBSSOI BI32" ...ttt a e e s ans et s e s e nansnenens 2
Arbre de 12 priSe d8 FOrCE ......eeeeeeeeeeeeeeeee ettt 1
Attache infErEUIe GAUCHE ........ceceeeeeeeeee et 1
Boulon 3/4" NC x 5" Ig + écrou et rondelle de bloCage .........coeeeeerereresrerereeeerereree e seeaeens 1
AtTACHE SUPBTIBUIR ...ttt ettt e e ee s e e e s s e eseae s eae s s esennanan e 1
Arbre de COMMANME .......c.ceeeeeeeceee e s e 1
Boulon de cisaillement 5/16" NC x 2" + écrou et rondelle de bloCage ........cceeveererererseerrereresanererenenas 1
Pignon et plaque de cisaillement n0. 80 ..o 1
COUSSINEL B JAITON ....vevececeeeeereeeceeerecease st se e sss e st ee s ne e s e an s s e sne e ansnsnennans 2
GPAISSBUI T/4" « 28 ...eeeeeeeeeeereree st rese st s e s s e st e s s s ee e s e s an st se e s sn e sne e e ansnsneneans 6
Palier @ bride de fONte 1 1/4" ... 3
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou et rondelle de bloCage .........cocevererereeererereererereese e seeresesaneeens 4
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou et rondelle de bloCage .........oeeveeeeeererererrererereeerereseeseseneaeens 32
Boulon 3/4" NC x 4" Ig + écrou et rondelle de bloCage .........coeeerererereererrereeereseses e eseseeaneas 1
AttaChe dU PrOTECTBUN ......veeeeeeeeeee ettt ettt ee s ee s ae e s ae e e e naennanes 1
Protecteur de la plague de CiSaillemeNnt ...........c.cueeeeereeeeeeee et 1
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + écrou a blocage de NYION ..........ceeeeeerererereerereresseseseseas e ssseseeanens 2
T 1L o 1 1T OO 1
TendeUr 08 CRAINE ......cveeeeeeeeeeeeereeee ettt ettt ettt sa et e st et e s e an e s nseansnanans 1
Pignon du tendeur de chain@ NO. 80 .........cuceeeeeeeeeeee e 1
Chaine d'entrainenent N0.80 X 81 T/2" ...t se e 1
CRASSIS P-980 ...t s e se et st s s et n s s s e e anansnennans 1
Fer angle de ChULE ...ttt a e s e a e n s 3
Fer angle de ChUte QVBC T1OU .......cccoveueeeceeeece et n e e 1
T 1L 1T OO 1
Boulon 3/8" x 1" 1g + rondelle de bIOCAGE ........ceevveeererererecrieereere s 4
Garde-chaine (partie DOUIONNER) ...........cceueueeeeeeee e e e 1
Tube d'aJUSTENENT CAITE ........ooveeeeee ettt ettt se s ea e e e ae s en e s e e ene s e e 1
Tige d'QJUSTEMENT CAITER .......cceveeeeceeeeeee ettt ee et ee s e et se e e sae e e e ssene e e ss e e e esensananeeas 1
BArrUre @ rBSSOIT T/4" ...ttt s et se st s e ns s st e st ne e s snseannnnans 1
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# DE PIECE

9399

Std.
9410
9409
9277
9281
9315

N-D
9359
9285
9302

Std.
8135

Std.
9355
8122
9317

Std.
9326
9330
8144
8165
8166

DESCRIPTION QTE
T C= TV 1
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage ..........cceeeuveeereeerereereceeeee e 8
Cage de fONte F20B ..ot 2
Roulement @ billes 1 1/2" UC208-24 ...ttt eee e tes e st see s ssss s sesseas 2
Palier a bride de fONte 1 1/2" ... 2
Roue @ dents N0.8OA0-T 112" ..o e 1
Vis SANS fiN @SSBMBIBE ......cvcveeeeeecececce ettt es e e e nnans 1
611V 1
Bande de tEflon POUr CRULE ........eeeeeeeeeee ettt e e 1
1§ - T 1
FANNE B PAIBTLES .....ceeeeeeeeeceeee ettt e s e e e e s s e e e e s s e enaas 1
Boulon 5/8" x 1 1/2" + rondelle de bloCage ........ceeeeereeerecereeeeeeee sttt 1
Garde chaine POUT ViS SUPBIIBUIE «.......coveueueeeeeeeaeeeceeeae e e et ete e et eae e e e eesae e e s esese e e sssse e e esssesesesnanns 1
Boulons 7/16" x 1" + écrou + rondelle de blocage (4) ......cccoeeeeeeeeeeece e opt.
Chaine d'entrainenent N0.60 - B7" ..ot n e e e enane opt.
POULE U TBNHBUT ...ttt ettt e e e e a e ee e e e e nne opt.
Tendeur de chaine POUF VIS SUPBIIBUIE ........c.ceeeeueueeeeceeteeeeeeete e et ere e e s eae e e e seese e e eeese e s esesesnnsnnas opt.
Boulon 1/2" x 4" + écrou + rondelle plate et rondelle de blocage ..........cceeeeeeeereeeeecreeeeee e opt.
Roue @ dent N0.BOA38 X T 12" ...ttt n e e en e e ennne opt.
VIS SUPBIIBUIR «..vvveeeceeeeeeeeeeeeeete et eeese e e et ste e e e seese e e sesaesesseeesesess s sessese s st esesessssesesensesesensssssssesensananes opt.
Roue 8 dents N0.BOAS0 X T T/A" ..ottt e s s e enenne opt.
Roulement @ Dilles UC207-20 ..o s s 3
Cage de fONTE F207 .....cuoeeeeeeeeeeeeeeeee ettt e 3
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41

# DE PIECE

9351
9352
319-38325
Std.
8150
9360
8152
81563
Std.
9361
Std.
Std.
9307
9375
9370
Std.
9269
Std.
9225
9371
Std.
9310
9306
9354
Std.
9294
8009
Std.
8011
Std.
Std.
Std.
Std.
8125
9366
9342
9293
9290
9287
9327
9358
9358-T

DESCRIPTION QTE
2 £
5 3
5
o o
COULBAU 4" X 98" .ottt s e et n e e e anans 1 -
LT T G I L PP 1
Boulon a charrue 7/16" x 1 3/4" + écrou et rondelle de blocage ........ccocoeeeeeeeeeenceeneseeereeeeeenes 10 10
GOUPIIIE FENAUE 3/ T8™ X 2" ..ottt re e seseess s s s s e ssss s ansss e e s snsnessesennans 8 8
Poignée d'ajustement du Patin .........cccceeeeeeeeeeeeiee ettt 2 2
Patin 9" X 171 1) 27 ettt st ne e anans 2 2
Axe de Chape dU PN .......ceeeeeeeeeeee ettt 2 2
RESSOM AU PALIN ...ttt e et ee s ee s ae e e n e e eaeanan e 2 2
Rondelle Plate 1" X 1 3/4" 0.8, ettt et nassneenns 4 4
YL LU 2 2
Boulon 3/4" NC x 5 1/2" Ig + écrou et rondelle de blocage .........cvereererereresrcrrerereererereeeenenens 2 2
Boulon 5/8" NC x 1" Ig + rondelle et rondelle de bloCage .........coveeerererereeererereeerereree e 8 8
Boite d'engrenage T279, 1 3/4" - 20 ...ttt seneeans 1 1
Barre de COte du 3-POINTS .....coveeeeeeeceee ettt 2 2
Attache INTEMEUIE ArOITE .....occeeeeeceeeeere e 1 1
Boulon 3/4" NC x 2" Ig + écrou et rondelle de bloCage ........cceeeeererererecnererereeeserereseeseresesanens 3 3
GOUPINIE CAL MO 2. e e e bbbt s s n s s nan s 2 2
GOUPIIIE @ TESSOI BI32" ...ttt na s s s n e e e nanans 2 2
Arbre de la prise de force A8, T 34" X 20 ... s 1 1
Attache infErEUre GAUCHE ...t e 1 1
Boulon 3/4" NC x 5" Ig + écrou et rondelle de bloCage ........cceeeerererererenererereeese s 1 1
LN T LT TS 1 1
Arbre de COMMANME .......ccceeeeeecceeee e e e s 1T -
Arbre de COMMANME .......ccceeeeeecceeee e e e s 1
Boulon de cisaillement 5/16" NC x 2" + écrou et rondelle de blocage .........coceeeeerererererererererenens 1 1
Pignon et plaque de cisaillement n0. 80 ..o 1 1
COUSSINEL B JAITON ..eoveveeeeeceeereeeseeereeeese e e e sse e s e ne e st e s s s anseenanans 2 2
GPAISSBUI T/4" = 28 ...t trerecs s ses e sese s s e e s st s s s e n st s st e e s e nsnsesennans 5 b
Palier @ bride de fOnte 1 1/4" ...ttt sa st 3 3
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou et rondelle de bloCage .......c.eveeeeerererereeererereeererereesesereseeanens 4 4
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou et rondelle de blocage ........ccevereeeeerererereererereseesereseeanens 32 32
Boulon 3/4" NC x 4" Ig + écrou et rondelle de bloCage .........ceeeererereresenererereeeee s 1 1
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + écrou a blocage de NYION ........c.cecevererereerrerereseseeresesasee e sseeens 2 2
Attache dU PrOtECTRUN ......v.eeeeeeeeeeee ettt ettt esa e e s s ae e nn e 1 1
Protecteur de la plague de CiSaillemeNt ...........c.cueeeeeeeeeeeceeee et 1 1
Tige de commande du tambBoUr ..........o.oeeeeeeeeceee s 1 1
C T 1T 1T PP 1 1
Tendeur A8 CRAINE ......c.cueureeeeeeeeree ettt na et s s 1 1
Pignon du tendeur de chaine NO. 80 ...t 1 1
Chaine d'entrainement N0. 80 X 81 1/2" ...t sse e sennanens 1 1
Fer angle de ChULR ........covoeeeeeeeeeee ettt e s 3 3
Fer angle de ChUte QVBC trOU .........ccceveueeeeeeeeee ettt e 1 1
Chassis P-OBOTRC .......ocoeeeeirerererereseeseseseeasssssesessssssesesssssesesssssssesssssnssesesssnssssenssssnsnsnsessennans 1
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70

NI

NI

# DE PIECE

8925-S
Std.
8925
8146
8145
Std.
9399
Std.
9410
9409
9277
9281
9315
9254
N-D
9359
9285
9302
Std.
8135
Std.
9355
8122
9317
Std.
9326
9330
9331
8144
8165
8166
9319-T
9362

DESCRIPTION QTE

2 £

5 9

5 °

o o
Chassis P-TOAOTRC .....eececieeeeccteeecce et st eese e seee s s e s e ss s st st ee s s s e nesnennans -1
Garde-chaine (partie SOUBR) .........c.eeeeeceeeeeeeceeeee ettt ee e ee e eeene e 1 1
Boulon 3/8" x 1" Ig + rondelle de bloCAgE ........ceeeereeererererereee ettt 4 4
Garde-chaine (partie BOUIONNEE) ........cccov e ettt ee e ee s e en e 1 1
Tube d'QJUSTENENT CAITE .......eeveeeeeeeeeeeceeee ettt ettt se st s e e e e e e e e e s e e e s e snananas 1 1
Tige d'ajUSTEMENT CAITER .........cveveeeeeeeeeereeereeeetet et etss st sst e ssasass s sss s et ssssassnassnsssnsesesnsesnanananas 1 1
Barrure @ 18SSOIt T/4" ... e nn s 1 1
ChUte QJUSTADIE ......eeeeeeeeeeeeeeeecete ettt s s nananennns 1 1
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage ..........cceeeeeeeeveeereeecnecrceeecseeeennns 8 8
Cage de fOnte F208 ...ttt sanasnneenns 2 2
Roulement @ billes 1 1/2" UC208-24 ...t teesee e sss e s see e ssesssassnnns 2 2
Palier @ bride de fONte 1 1/2" ..ottt eassneenns 2 2
Roue @ dents N0.8OAS0-1T T/2" ...ttt ee e ee e e e e e s ee e e e e e s e e nsenns 1 1
Vis $aNS fin @SSBMDIBE ........cveveeeeeeeecececct ettt s 1 -
Vis $aNS fin @SSBMDIBE ........cveveeeeeececececctc ettt e e 1
6 TV OO 1 1
Bande de t&flon POUr CRULE ........e.eeeeeeeeeeeeee ettt e e 1 1
CIAVBTER 1]2" ..ottt ettt ettt e s e e e e e e e e e s e e e ee e e s ee e s ee s ee e s ansesnsnsnsnsnnns 1 1
FANNE B PAlBTEES ......eeeeeeeeeeceeeeee ettt e ettt e e et a e st ee s eea b e e nane 1 1
Boulon 5/8" x 1 1/2" + rondelle de bloCage ........ccevveeeeeeeeeeceeeeeeeee s 1 1
Garde chaing POUr ViS SUPBIIBUIE .......ccoeeueueeeeeeereeeeeeteee e et et e et eae e e e e ae e e e se e e en s e e e esssesans opt. opt.
Boulon 7/16" x 1" + écrou + rondelle de blocage (4) ........ceoeeeeeeeeeeeeeeeeee s opt. opt.
Chaine d'entrainement N0.60 - B7" ...t e ne opt. opt.
POULE U tENABU ...ttt ettt ee et ae e eeene e e s nesnanas opt. opt.
Tendeur de chaine POUF VIS SUPBIIBUIE ........c.ceceueueueeieeeeeeeeeeeeeeseceeere e esessse e sesese e esssesesesessneas opt. opt.
Boulon 1/2" x 4" + écrou + rondelle plate et rondelle de blocage ..........cceeeveeevereeeveceverecerecirenne opt. opt.
Roue a dents N0.BOA38 X T 112" ..ottt opt. opt.
VIS SUPBIIBUIR «..vvveeeeeeereeeceieteseacetetese et eeese e eesssese e s esese e s esssese st esesensasesesessssesnsessasaseseannsssnsann opt. -
VIS SUPBIIBUIR «..veveeeeeeeereeeceieteseceteaeseseceeeseseeesesese e s easse e s ssssese st esesessasssssesesseseseseasasessasnsssnsann - opt.
Roue a dents N0.BOAS0 X T T/A" ..ottt n e opt. opt.
Roulement @ billes UC207-20 ... e s en 3 3
Cage de fONTE F207 .....o.oveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeete ettt ettt se s ee e se e se s e s e e s s e e nanansnnns 3 3
I 0110 1 T 1 1
TEFION POUF LAMBOUI ...ttt s et e b s s s e s ennnanin 1 1
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KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE cyinge H-9298

REF. # DE PIECE

Std.
Std.
8097
Std.
9413
8098
8099
9322
Std.
Std.
NI* 25TRO8

—
COWONOOOPSWN=

*N| = NON ILLUSTRE

DESCRIPTION QTE
Graisseur 1/4"-28 droit .....ceiiiiiiiii i i e e s e 1
Boulon de cisaillement 3/8" NC x 2" + écrou & rondelle de blocage ................. 1
AXE de Chape B/ 1B .o i et eene 2
Boulon 5/8" NF x 2% " Ig + écrou & rondelle de blocage .............coovvieiiiiiiiiens 2
L0 o T T - PP 1
o U] TN S T PP 2
Attache cable 174" . e 3
Cable d'acier 1/4" X 182" Ig tviiiriiieii ittt r e ie e e e raae e aanaananns 1
Boulon 5/8" NC X 3" [0 «uiuiiiiiii i iiiir e et e d et e e e e neas 2
VI £ R N [T 4
LAY 1T 3 Vo T 1= O PP 1
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KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE woterr SP-9298

REF.

—
QCQUOUWOONOOARA~WN=

—_
N =

# DE PIECE

8160
Std.
Std.

8159
Std.

8158
Std.

8161

9357
Std.

DESCRIPTION

Moteur hydrauliqgue (DH250 ou DH315) ......cooiiiiiinins
Clé (selon le modéle du moteur) ......cooovvviiiiiiciiineennan...
Plaque de support du Moteur .......cccevviviiiiiniiiieeeae

Boulon 7/16" NC x 2" Ig + écrou + rondelle de biocage & rondelle plate ................

Vis de serrage a 6 pans creux 3/8" NC x 3/8" Ig...............
Roue d'engrenage @ 9 dents.......cccoeviiiiiiiiiiininnnnannnnn.
Boulon 3/8" NC x 3/4" Ig + rondeile de blocage ..............
LG o -
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage.................
B =10 1= O
Roue d'engrenage a bb dents ...

Boulon 7/16™ NC x 1% " Ig + écrou & rondelle de blocage
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#9225

Numéro
Réf. Piéces
1 9201
2 9202
3 8068
4 9204
5 9205
6 8071
7 9207
8 9208
11 9209
12 9210
13 9211
14 9212
15 9213
16 9214
17 9224
18 9216
19 9379
23 9218
24 9219
27 9220
28 9221
29 9222
30 9344

Description

Fourche a désengagement

rapide assemblée

Adapteur

Barrure a fourche

Fourche et plaque de cisaillement

Bille

Graisseur

Boulon de cisaillement M12 x 65 mm
Joint universel

Fourche pour tube extérieur

Barrure pour tube extérieur
Tube extérieur
Tube intérieur
Barrure pour tube intérieur
Fourche pour tube intérieur

Fourche avec trou 1 3/4" - 20
Section d'arbre de commande,
co6té tracteur, sans protecteur
Section d'arbre de commande,
coté souffleur, sans protecteur

Nylon de retenue
Nylon de retenue
Protecteur externe
Protecteur interne
Protecteur complet
Barrure a fourche

S8-18
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9307

(T279)

REF.

©CoOoONOOOPWN =

# DE PIECE

6314
6315
6317
6318
6319
6320
6321
6322
6323
6324
6325
6326
9345
6328
6329
6330
6331
6332
6333
6334
6335
6336
6337
6338
6339
6411
6410
6412

DESCRIPTION QTE

Bague d'étanchéité 52 X 85 X TO .iuiiriuiiiiiiiiii e
Roulement 30209: COUMDNNE ....uiiuiitiittiet ettt et et et e et e e et eae e e e aa et eanteeeanerneaaennenes
Roulement 30209 : CUVETEE ..uiuiieiit et e et ettt et e e et et e e e et e e e e raeaaeneeneaeenes
1Y/ =T T o o T S
12 Zo U] Fo T 1Y/ 2 1
Roulement 32209 : COUMNDNNE ...iuuiuiite ettt ettt e et e e et e e e e reeae e e aneaaeaneneenerneanerns
(O 110 =1 Y= 1= = U 1
ENGrenage Z2 T .ottt e
L= 0 U=
RoUIEMENT 32200 CUVEBTEE 1ueuiii ittt ettt et et et et et e e e et e e et e e e e e e aaeaaeneeneenes
Arbre de c6té Z20 (134" - 20 CANNEIUIES) ...uiriieii i et eaaens
(0 1= T I G T G
Arbre du rotor (2" & 13" - 20 CANNEIUIES) ..eiuiieiie i e aneaaeenn
[0 8T L= | F=T 1 =Y o

BOUCKHON 3/8 ™ g . euiuininiiiiit i
Prot@ge POUSSIErE 45 X 72 X 8 iuuiuiiiiiiii ettt a ettt e e e eens
Anneau d'arrét 5O UNI T4 3D .ot et
ENGrenage Z2 T .ot
(O 1 1= 0 =T o F= 1= =Y U1
Roulement 30271 0: COUMNDNMNE ..uiuiuit ittt ettt ettt e et ettt e e e r e et e e e e e et et neneananans
RoUIEMENT 3021 0. CUVETTE .ttt ettt et et e et e e e e e aaeees
(610101 =T o] [ PPN
Bague d'étanchéité 5O X 72 X 8 .i.iiiiiiiiiiii e
Roulement a rouleaux Nno. 30209 COMPIET .iuuiiiiiiiiii e eanenes
Roulement a rouleaux No. 32209 COMPIET .inuiiiiiiiii i eenees
Roulement a rouleaux No. 302710 COMPIET .iriiiiiiiiii e eenenes
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DH-100 DH-125 DH-250 DH-315

REF.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

NI*

*NI = NON ILLUSTRE

# DE CODE

681X1961
151-1313
151-1827
633B3385
633B1333
151-1608
151-1458
682L9054
151-2645
151-2646
151-2649
151-2650
633B1173
151-1713
151-1128
151-1112
151-1193
151-1186
151-2641
684X2481
681X0180
681X0181
681X0184
681X0186
151A0415
68121011
631X2013
151-1273

DESCRIPTION

R S\, TGt ] 2's o o
RaAC U .. e
Plaque de retenUE .....ccviiiiii i e e
Anneau étanche de 1'arbre ........ooviiii i
Joint tanche ... e
ROUIBMENT ..o e
ROUIBMENT ..o e
Clavette "woodruff" ... e
Corps et arbre du MOtEUr ..ot e
ATDre Crénelé ...
ATDre Crénelé ...
ATDre Crénelé ...
ATDre Crénelé ...
Joint tanche ... e
Plaque de distribution .........ccooiiiiiiii
Ensemble de roues @ dents.....cccviieiiiiiiiiii i s
Ensemble de roues @ dents.....cccviieiiiiiiiiii i s
Ensemble de roues @ dents.....cccviieiiiiiiiiii i s
Ensemble de roues @ dents.....c.ccviiiiiiiiiiiiii i i s
COUVEICIE it e e
RONAEIIE . e e
Vis M8 x 1.25mm Din 931 X 40mMmM Ig .ovviiiiiiiii i
Vis M8 x 1.25mm Din 931 X 45mm Ig c.oceiviiiiiiiicii e
Vis M8 x 1.25mm Din 931 X 60MM Ig .ooviiiiiiiiiiiceeeie s
Vis M8 x 1.25mm Din 931 X 70mMmM Ig c.oooiiiiiiiiiciiiiceenieeas
Plague d'identification .........ccoieiiiiiiii s

Bouchon 7/16"-20 UNF ...t
Ensemble de joints étanches ...

S13-2

DH 100

_ = O

_

_

QTE
g8 L
- N ™
I T T
[ ==
6 6 6
T 1 1
T 1 1
T 1 1
T 1 1
T 1 1
T 1 1
T 1 1
non vendu
‘] - -
- ‘] -
- -1
3 3 3
T 1 1
1 - -
- 1 -
- -1
T 1 1
6 6 6
6 - -
- 6 -
- - b
T 1 1
2 2 2
T 1 1
T 1 1



25TR0O8

CoOoNOOOaPWN =

10
11
12
13
14
15
16
17
NI*
NI*

*N| = NON ILLUSTRE

15050

# DE PIECE

Voir RK25TR
Voir RK25TR
Voir RK25TR
Voir RK25TR
Voir RK25TR
Voir RK25TR
Voir RK25TR
492401
338-46000
4924-31
492028
491668
492421
300-3635b
336-36000
Std.

458599
8183
RK25TR

20 1/4”

DESCRIPTION

Joint étanche 1/8" x 2% " x 2% "

Rondelle d'épaulement 272" d.€. X 3/16 @ c.ovviiiiiiiiiii i

Joint étanche 3/16" x 2 1/8" x 2%"
Joint étanche 1/16" x 5/8" x 3/4"
Joint étanche 1/8" x 1 1/8" x 1 3/8"
Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.e. x 1/8" @

Racleur 1T 1/8" d.i. X 1T B/8" A €. wiiiriiiiii i e aaes

Ifourche pour
Ecrou %" NF
Piston 22" @

Tige du piston 1 1/8"

Tube 2%:" @.

Téte pour tube 2% "
Boulon 3/8" NC x 2% " + écrou

tube 2%"

ECIOU 3/8" INC .ot

Tige filletée 3/8" NC

Fourche pour

Axe de chape 1" @ + goupille

tige 1 1/8"

Ensemble de joints pour cylindre 2% " (comprend # 1, 2, 3, 4,5, 6, & 7)..........
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